
JMÉNO VÁHA VÍTĚZSTVÍ PROHRY UMÍSTĚNÍ

JAN BOHÁČEK 24,3 1 1 2

LUKÁŠ MOJŽÍŠEK 40,1 3 1 3

ADAM FRANEK 40,1 4 2 2

MATĚJ VÁLEK 20 1 1 2

JAN CIGÁN 31,3 2 0 1

KATEŘINA HRÁČKOVÁ 27 0 2 3

ONDŘEJ HRÁČEK 31,3 0 2 3

HODNOCENÍ

JAN BOHÁČEK: HONZA PROKÁZAL SVOJÍ BOJOVNOSTÍ VZDOROVAT AŽ O 3 ROKY STARŠÍM SOUPEŘŮM

BUDE SBÍRAT ZKUŠENOSTÍ A VÝSLEDKY SE BUDOU DOSTAVOVAT.MÁ JEŠTĚ DOST ČASU ABY TO DOKÁZAL

LUKÁŠ MOJŽÍŠEK: LUKÁŠ MÁ DOBROU PRÁCI NA ZEMI,V POSTOJI BY TO CHTĚLO PŘIDAT CHVATY KTERÉ SI MYSLÍM 

ŽE UMÍ.PROHRÁL PO KRÁSNÉM BOJI S ADAMEM.DO BUDOUCNA OČEKÁVÁM STÁLÉ ZLEPŠOVÁNÍ.

ADAM FRÁNEK: ADAM MĚL SLABŠÍ START.PO PROHŘE SE NAKOPL A UŽ NEŠEL ZASTAVIT.VE FINÁLE MĚL SMŮLU

ŽE ROZHODOVAL ZÁPAS FRANTA PÁVEK.TO BYLO NĚCO.PO IPONU KTERÝ ADAM HODIL BYL

OHONOCEN SOUPEŘ WAZARI,PO MÉ URGENCI FRANTA NEČEKANĚ ZAREAGOVAL TÍM,ŽE KDYŽ 

SOUPEŘ HODIL NA WAZARI TAK HO FRANTA DAL PROSTĚ ADAMOVI.POTOM SI ADAM UPAD NA JUKO

A BYL KONEC.NIC SE NEDĚJE JEDEME DÁL A PŘÍŠTĚ HODÍME TŘEBA 3KRÁT.MÁME NA TO.

MATĚJ VÁLEK: MATĚJE JSEM VIDĚL JENOM JEDNOU,KDYŽ SI MU SOUPEŘ LEHL DO DRŽENÍ A MATĚJ HO V KLIDU UDRŽEL.

JAN CIGÁN: HONZA SE PRAL VELMI DOBŘE,PŘEDVEDL CHVATY V POSTOJI I NA ZEMI,ODVEZL SI ZLATO,SKVĚLÝ VÝKON.

ROSTE NÁM DALŠÍ BOREC.

KATEŘINA HRÁČKOVÁ: KATKA BOJOVALA,ALE BOHUŽEL TO JEŠZĚ NESTAČILO.NĚKOLIKRÁT TAM SE SOUPEŘKOU VISELY NA OSOTO GARI,

JEDNOU TO VYŠLO KATCE ALE VÍCKRÁT SOUPEŘCE.JE TŘEBA ZÍSKÁVAT ZKUŠENOSTI,POCTIVĚ TRÉNOVAT A VÝSLEDKY PŘÍJDOU.

ONDŘEJ HRÁČEK: ONDRA SE V ZÁPASE POŘÁD SMĚJE,A PAK TO TAKY VYPADÁ.JE TŘEBA HODNĚ ZAPRACOVAT.

TURNAJE SE ZŮČASTNILO ASI 60 DĚTÍ,PROBÍHAL V MALIČKÉ TĚLOCVIČNĚ,TAKŽE SE TAM TÍSNILO ASI 110 LIDÍ.

ALE JINAK TO PROBÍHALO BEZ PROBLÉMU,AŽ NA ČEKÁNÍ NA VYHLÁŠENÍ,KDE BYLA PRODLEVA ZHRUBA PŮL HODINY.

V CELKOVÉM SOUČTU NÁŠ KLUB OBSADIL 3 MÍSTO A VYHRÁLI JSME DORT.

ZPRACOVAL:JAN JANOVSKÝ



BUDE SBÍRAT ZKUŠENOSTÍ A VÝSLEDKY SE BUDOU DOSTAVOVAT.MÁ JEŠTĚ DOST ČASU ABY TO DOKÁZAL

MATĚJE JSEM VIDĚL JENOM JEDNOU,KDYŽ SI MU SOUPEŘ LEHL DO DRŽENÍ A MATĚJ HO V KLIDU UDRŽEL.

HONZA SE PRAL VELMI DOBŘE,PŘEDVEDL CHVATY V POSTOJI I NA ZEMI,ODVEZL SI ZLATO,SKVĚLÝ VÝKON.

KATKA BOJOVALA,ALE BOHUŽEL TO JEŠZĚ NESTAČILO.NĚKOLIKRÁT TAM SE SOUPEŘKOU VISELY NA OSOTO GARI,

JEDNOU TO VYŠLO KATCE ALE VÍCKRÁT SOUPEŘCE.JE TŘEBA ZÍSKÁVAT ZKUŠENOSTI,POCTIVĚ TRÉNOVAT A VÝSLEDKY PŘÍJDOU.

TURNAJE SE ZŮČASTNILO ASI 60 DĚTÍ,PROBÍHAL V MALIČKÉ TĚLOCVIČNĚ,TAKŽE SE TAM TÍSNILO ASI 110 LIDÍ.

ALE JINAK TO PROBÍHALO BEZ PROBLÉMU,AŽ NA ČEKÁNÍ NA VYHLÁŠENÍ,KDE BYLA PRODLEVA ZHRUBA PŮL HODINY.


